
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr III/26/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 
28 grudnia 2018 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 5/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/36/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr 11/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 16/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 marca 2019 r.,

- uchwałą nr V/43/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 16 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 19/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 20/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 maja 2019 r.,

- uchwałą nr VI/51/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2019 r.,

- zarządzeniem nr 23/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2019 r.,

- uchwałą nr VII/53/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 27/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2019 r., wprowadzam następujące 
zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 105.800,00 zł, z kwoty 23.635.071,14 zł do kwoty 
23.740.871,14 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 105.800,00 zł, z kwoty 20.186.574,14 zł do kwoty 
20.292.374,14 zł, - zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 6.863.988,79 zł do kwoty 6.969.788,79 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 105.800,00 zł z kwoty 27.367.968,17  zł do kwoty 
27.473.768,17  zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 105.800,00 zł z kwoty 20.414.619,17 do kwoty 
20.520.419,17  zł, - zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 6.863.988,79 zł do kwoty 6.969.788,79 zł, -  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 32/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 400,00265 679,47 266 079,47

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 2 400,002 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 000,00 400,00 2 400,00

855 Rodzina 105 400,006 514 680,00 6 620 080,00

85504 Wspieranie rodziny 105 400,00 105 400,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 105 400,00 105 400,00

23 635 071,14 23 740 871,14105 800,00Razem:



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 32/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 309 964,00 0,00 2 309 964,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 040,00 0,00 53 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -500,00 40 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00 800,00

852 Pomoc społeczna 730 896,47 400,00 731 296,47

85215 Dodatki mieszkaniowe 52 000,00 400,00 52 400,00

3110 Świadczenia społeczne 51 960,00 392,00 52 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 8,00 48,00

855 Rodzina 6 576 550,00 105 400,00 6 681 950,00

85504 Wspieranie rodziny 31 660,00 105 400,00 137 060,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 102 000,00 102 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 406,00 4 406,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

520,00 53,00 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 295,00 2 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 606,00 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40,00 40,00

Razem: 27 367 968,17 105 800,00 27 473 768,17

BeSTia Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 32/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 400,002 000,00 2 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 2 400,002 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 000,00 400,00 2 400,00

855 Rodzina 105 400,006 493 780,00 6 599 180,00

85504 Wspieranie rodziny 105 400,00 105 400,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 105 400,00 105 400,00

6 863 988,79 6 969 788,79105 800,00Razem:



Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 32/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 000,00 400,00 2 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 400,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 960,00 392,00 2 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 8,00 48,00

855 Rodzina 6 493 780,00 105 400,00 6 599 180,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 105 400,00 105 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 102 000,00 102 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 406,00 406,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 53,00 53,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 295,00 2 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 606,00 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40,00 40,00

Razem: 6 863 988,79 105 800,00 6 969 788,79

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 32/2019 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 19 lipca 2019 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85215 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.219.2019.8 z dnia 10 lipca 
2019 r. zwiększa się plan dotacji celowych na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – 
400,00 zł.

Rozdział 85504 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.216.2019.2 z dnia 3 lipca 
2019 r. zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start” – 
105.400,00 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85215 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.219.2019.8 z dnia 10 lipca 
2019 r. zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – 400,00 zł.

Rozdział 85504 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.216.2019.2 z dnia 3 lipca 
2019 r. zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start” – 
105.400,00 zł.

Na podstawie wniosku kierownika jednostki dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działui 
rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdz. 75075.




